RESULTADO DEFINITIVO DA 4ª ETAPA - EXAME PSICOLÓGICO - SUB JUDICE

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM 2013

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à(s) determinação(ções) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s)

abaixo(s), e às orientações da d. Procuradoria Geral do Estado do Piauí no(s) Processo(s)

Administrativo(s) SEI nº(s) 00003.002075/2025-61, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –

NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 4ª Etapa

– Exame Psicológico(sub judice) do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – PMPI2013.

Inscrição Nome CPF

OFICIAL PM / MASCULINO

Situação Nº (s) do(s) Processo(s)

027744 JOSé RIBAMAR MESQUITA JúNIOR (sub judice) ***.500.023-** FALTOU 0019232-03.2014.8.18.0140

segunda-feira, 12 de maio de 2025 Página 1 de 1